

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/SMS
Processo Administrativo Nº 004/2022/SMS-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 23/09/2022 10:45:39

				TOTAL DO PROCESSO: 306.331,31
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI			26.383.168/0001-17	10.195,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	133,00	Total: 266,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo: CARCI	
Descrição: ANTROPÔMETRO INFANTIL, PORTÁTIL, COM 1 METRO EM MADEIRA				Total Item: 266,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,00			Total: 557,36
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 005	139,34	Total: 557,36
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH	
Descrição: APARELHO PARA AEROSOL COM 01 SAIDA				Total Item: 557,36
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,34			Total: 212,64
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 043	17,72	Total: 212,64
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BALMAK	Modelo: BALMAK	
Descrição: FITA ANTROPOMÉTRICA				Total Item: 212,64
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,72			Total: 1.170,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 021	117,00	Total: 1.170,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ESSENCE DENTAL	Modelo: ESSENCE DENTAL	
Descrição: ESCADA DE METAL COM 2 DEGRAUS				Total Item: 1.170,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 117,00			Total: 7.989,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 012	798,90	Total: 7.989,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MAP	Modelo: NEW MAP	
Descrição: CADEIRA SEC. LONGARINA C/4 LUGARES C/ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO COR VERDE, CADEIRA SEC. LONGARINA C/4 LUGARES ASSENTO ENCOSTO PLASTICO VERDE				Total Item: 7.989,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 798,90			2.898,00
BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			34.680.592/0001-51	2.898,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057	322,00	Total: 2.898,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B	
Descrição: DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL				Total Item: 2.898,00
Quantidade: 9	Valor Unit.: 322,00			16.550,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			31.770.650/0001-40	16.550,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 068	800,00	Total: 3.200,00

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: RAMUZA Modelo: INFANTIL
 Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL
 Quantidade: 4 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 045 720,00 **Total: 1.440,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: TARSE Modelo: 3008
 Descrição: OFTALMOSCOPIO 5 ABERTURAS/19 LENTÉS
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 1.440,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 060 3.970,00 **Total: 11.910,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ALT Modelo: 21LD PLUS
 Descrição: AUTOCLAVE HORIZ. COM CAPACIDADE PARA 21 LITROS
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.970,00** Total Item: 11.910,00

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 05.696.303/0001-04 **39.023,86**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 083 99,99 **Total: 399,96**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: BALMAK Modelo: BALMAK
 Descrição: BALANÇA PORTÁTIL ATÉ 180 KG
 Quantidade: 4 **Valor Unit.: 99,99** Total Item: 399,96

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 043 1.134,30 **Total: 3.402,90**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: SALUTEM Modelo: SALUTEM
 Descrição: MACA SIMPLES EM FERRO
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.134,30** Total Item: 3.402,90

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 063 3.090,00 **Total: 30.900,00**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SALUTEM Modelo: SALUTEM
 Descrição: MESA AUXIL. SEMI CIRCULAR C/ARMAÇÃO TUBULAR C/TAMPO E PRATILEIRA EM CHAPA DE AÇO. MED. APROX. 1,20X0,80X0,40
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.090,00** Total Item: 30.900,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 057 1.215,00 **Total: 3.645,00**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ORTOMED Modelo: ORTOMED
 Descrição: MESA AUXILIAR MAYO BANDEJA ALTURA REGULÁVEL 0,90X1,25 ARM. TUBO 1 CROMADO
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.215,00** Total Item: 3.645,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 084 338,00 **Total: 676,00**

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: MAP
 Descrição: MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE RETRÁTIL PARA TECLADO
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 338,00** Total Item: 676,00

GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 26.965.679/0001-47 **3.531,51**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 024 392,39 **Total: 3.531,51**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: GG Modelo: MD200 STANDARD
 Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO, C/ RODIZIO, ASSENTO E ENCOSTO REVISTIDO E ALTUR. REGULÁVEL

MUNICIPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Quantidade: 9	Valor Unit.: 392,39		Total Item: 3.531,51
BHIOGRANO COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS E MEDICOS LTDA			5.316,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 033	Total: 2.342,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ALT	Modelo: SELAMAX
Descrição: SELADORA ODONTOLÓGICA MOD.900S TENSÃO 220/50 60HZ 600W DE POTENCIA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 780,80		Total Item: 2.342,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 082	Total: 2.973,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: VH	Modelo: GOLD LINE
Descrição: CAMARA PORTATIL DE REV.MAN.DE RADIOGRAFIA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 330,40		Total Item: 2.973,60
CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA			4.050,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 005	Total: 4.050,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIMEDIC	Modelo: OLI189
Descrição: FOCO AUXILIAR CIRURGICO COM RODAS E HASTE FLEXIVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 405,00		Total Item: 4.050,00
GO ATACADISTA LTDA			94.691,86
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 044	Total: 59.680,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: Neo / ICST12FR4-02
Descrição: AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS 220V COM TECNOLOGIA INVERTER (CONDENSADORA E EVAPORADORA)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.865,00		Total Item: 59.680,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 043	Total: 5.773,78
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: Neo / ICS18FR4-02
Descrição: AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS 220V COM TECNOLOGIA INVERTER (CONDENSADORA E EVAPORADORA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.886,89		Total Item: 5.773,78
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 085	Total: 10.153,32
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: Neo / ICS30FR4-02
Descrição: AR CONDICIONADO DE 22.000 BTUS 220V COM TECNOLOGIA INVERTER (CONDENSADORA E EVAPORADORA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.076,66		Total Item: 10.153,32
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 013	Total: 9.542,38
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: Neo / ICS30FR4-02
Descrição: AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS 220V COM TECNOLOGIA INVERTER (CONDENSADORA E EVAPORADORA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.771,19		Total Item: 9.542,38
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 037	Total: 9.542,38
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: Neo / ICS30FR4-02



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Descrição: AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS 220V COM TECNOLOGIA INVERTER (CONDENSADORA E EVAPORADORA)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.771,19 Total Item: 9.542,38

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 15.260,63

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 041 276,11 **Total: 5.522,20**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: 543

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT

Quantidade: 20 Valor Unit.: 276,11 Total Item: 5.522,20

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 096 342,94 **Total: 3.429,40**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: 900

Descrição: VENTILADOR DO TIPO COLUNA PÁS DE 60 CM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 342,94 Total Item: 3.429,40

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 055 3.441,23 **Total: 3.441,23**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: KNOX Modelo: KF20

Descrição: BEBEDOURO EM AÇO INOX 200 LITROS C/ 04 TORNEIRAS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.441,23 Total Item: 3.441,23

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 057 286,78 **Total: 2.867,80**

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: GO VENDAS/COLEMAN Modelo: 15,1 Litros com Termômetro

Descrição: CAIXA TÉRMICA 15 L COM TERMÔMETRO DIGITAL - 50 + 70 °C EM MATERIAL POLIETILENO, ISOLANTE POLIURETANO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 286,78 Total Item: 2.867,80

T PINHEIRO PAIVA EIRELI 19.255.771/0001-58 100.814,45

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 001 890,05 **Total: 4.450,25**

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: ARX Modelo: ARM03B/1,70

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS C/03 PRATEL.MED.1,70X0,70X0,33M C/CHAVE

Quantidade: 5 Valor Unit.: 890,05 Total Item: 4.450,25

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 017 1.737,37 **Total: 43.434,25**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: ARX Modelo: R16PP

Descrição: ARMARIO DE AÇO TIPO ROUPEIRO C/16 DIVISÓRIAS DIM: ALTURA 1,98 M X PROFUNDIDADE 0,40 CM X E LARGURA 1,23 M, CONTENDO FECHADURA (CHAVES)

Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.737,37 Total Item: 43.434,25

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 017 1.185,95 **Total: 3.557,85**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: ARX Modelo: ARQL4G

Descrição: ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS MED APROX 1,36 ALT.X0,47 LARG.X0,67 COMP. COR CINZA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.185,95 Total Item: 3.557,85

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 007 187,53 **Total: 1.875,30**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: RL Modelo: iP002

Descrição: CADEIRA C/ESTRUTURA DE TUBO DE AÇO 7/8 NA COR PRETA ASSENTO E ENCOSTO DE POLIPROPILENO NA COR PRETA MED. ALT. 75CM, LARG. 55CM E PROF. 55CM.

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Quantidade: 10	Valor Unit.: 187,53			Total Item: 1.875,30
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 031	328,59	Total: 19.715,40
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: RL	Modelo: SL001	
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 328,59			Total Item: 19.715,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 022	387,11	Total: 7.742,20
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ARX	Modelo: E05b	
Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 05 DIVISÓRIAS MED. APROX 1,83M ALT.X 0,30M COMP.X 0,92M LARGURA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 387,11			Total Item: 7.742,20
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 070	823,00	Total: 17.283,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: ML1616C15BT	
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO EM L TIPO BIRÔ: MEDINDO 1,70 X 0,60 X 1,50 . REVESTIDA EM MDP. COM ARMAÇÃO EM FERRO, COM 02 GAVETAS LADO ESQUERDO. NA COR CINZA				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 823,00			Total Item: 17.283,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 055	773,20	Total: 2.319,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMÁLTEC	Modelo: ECG3503	
Descrição: BEBEDOURO REFRIG; DE COLUNA; GAL. DE 20L;ÁGUA GEL;FRIA,NAT; FUR. EMBUTIDO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 773,20			Total Item: 2.319,60
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 031	218,30	Total: 436,60
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: PLENO	
Descrição: TELEFONE COM FIO, PLENO SEM CHAVE, COM AJUSTE DE VOLUME,MUDO/FLASH				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 218,30			Total Item: 436,60
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA			39.619.837/0002-30	14.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 062	3.500,00	Total: 14.000,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: DCP-B7520dw	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA VEL. IMP. 30PPM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.500,00			Total Item: 14.000,00

Arnoaldo de Arnoaldo Pereira
 PREGOEIRO: ARNOALDO DE AZEVEDO PEREIRA